

## AMCL HOLDING ApS

Munkevejen 11  
4913 Horslunde

CVR-nr. 36 44 92 68

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/9-19



Annemette Stampe Holst  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	8
Balance pr. 30. april 2019	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	AMCL HOLDING ApS Munkevejen 11 4913 Horslunde
	CVR-nr.: 36 44 92 68
	Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
	Stiftet: 28. november 2014
	Hjemsted: Lolland Kommune
<b>Direktion</b>	Annemette Stampe Holst
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er i regnskabsåret 2017/18 tilgået selskabet anparter på nom. 21.000 i Lolland Fysioterapi ApS. Der foreligger endnu ikke en endelig værdiansættelse af anparterne ved regnskabsårets afslutning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 486.456, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.279.534.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.353</b>	<b>-6.680</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		490.314	455.329
Finansielle indtægter		6.000	6.007
Finansielle omkostninger		-1.505	-4.606
<b>Resultat før skat</b>		<b>486.456</b>	<b>450.050</b>
Skat af årets resultat		0	-1.742
<b>Årets resultat</b>		<b>486.456</b>	<b>448.308</b>
Foreslået udbytte		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		90.314	155.329
Overført resultat		96.142	292.979
		<b>486.456</b>	<b>448.308</b>

## Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.178.109</u>	<u>1.087.795</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.178.109</u>	<u>1.087.795</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.178.109</u>	<u>1.087.795</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>6.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>6.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>99.926</u>	<u>23.666</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>105.926</u>	<u>35.666</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.284.035</u>	<u>1.123.461</u>

## Balance pr. 30. april 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		397.638	307.324
Overført resultat		531.896	435.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>1.279.534</b>	<b>793.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		4.501	330.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.501</b>	<b>330.383</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.501</b>	<b>330.383</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.284.035</b>	<b>1.123.461</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	780.471	780.470
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 30. april 2019	780.471	780.471
Værdireguleringer 1. maj 2018	307.324	90.097
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	61.898
Årets resultat	652.745	617.760
Udbytte modtaget	-400.000	-300.000
Afskrivning på koncerngoodwill	-162.431	-162.431
Værdireguleringer 30. april 2019	397.638	307.324
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>1.178.109</b>	<b>1.087.795</b>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	50.000	307.324	435.754	0	793.078
Årets resultat	0	90.314	96.142	300.000	486.456
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>397.638</b>	<b>531.896</b>	<b>300.000</b>	<b>1.279.534</b>

## 3 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 3.752 vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomheds mellemværende med bank for max. t.kr. 300.